PAGE

Indicação nº 1498, de 2016

Senhor Presidente:

Indico, através da Mesa, ao Prefeito Marco Aurélio Gomes, os serviços de limpeza e regularização no leito carroçável da Avenida Internacional, nos trechos que compreendem aos bairros Parque Real e Parque Alvorada.
Justificativa:
Tal propositura se torna necessária devido aos pedidos dos moradores desta região. Entendemos que uma vez solucionado o problema, a população seria contemplada com melhores condições de trânsito.
Sala “D. Idílio José Soares”, em 21 de novembro de 2016.
João Carlos Rossmann
Vereador
“Indica ao Executivo, os serviços de limpeza e regularização no leito carroçável da Avenida Internacional, nos trechos que compreendem aos bairros Parque Real e Parque Alvorada”.